














UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510 

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024 

 

ISI PRESENSI DOSEN 

KEBIDANAN 

2022/2023 GENAP 

Mata kuliah : BDN6603 - Pelayanan Kebidanan Nama Kelas 01 

No 

 
 

NIP 

 
 

NAMA 

TATAP MUKA 

15 

Mar 

0202 

6 

Feb 

2023 

10 

Mar 

2023 

20 

Mar 

2023 

31 

Mar 

2023 

10 

Apr 

2023 

12 

Apr 

2023 

13 

Apr 

2023 

11 

Mei 

2023 

12 

Mei 

2023 

19 

Mei 

2023 

26 

Mei 

2023 

2 

Jun 

2023 

9 

Jun 

2023 

28 

Jul 

2023 

9 

Agu 

2023 

1 201083 Nuryaningsih, M.Keb H 
    

H 
 

H 
 

H 
    

H H 

2 201086 Heri Rosyati 
  

H 
   

H 
   

H 
     

3 201348 Farsida 
   

H 
    

H 
       

4 20876 Febi Sukma 
    

H 
       

H 
   

5 20883 Dr. Fatimah, SST., MKM 
 

H 
         

H 
 

H 
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REKAP PRESENSI DOSEN 
 

Periode : 2022/2023 Genap Prodi : S1 - Kebidanan 

Mata Kuliah : BDN6603 - Pelayanan Kebidanan Nama Kelas : 01 

Tgl 

Perkuliahan 

: 27 Februari 2023 sd 1 Juli 2023 SKS : 5 

 

No NIP Nama Alfa Hadir % 

1 201083 Nuryaningsih, M.Keb 0 6 100.00 

% 

2 201086 Heri Rosyati 0 3 100.00 

% 

3 201348 Farsida 0 2 100.00 

% 

4 20876 Febi Sukma 0 2 100.00 

% 

5 20883 Dr. Fatimah, SST., MKM 0 3 100.00 

% 

 

Keterangan 

A : Alfa 

H : Hadir 

 
 

Jakarta, 21 Agustus 2023 

Ketua Prodi Kebidanan 

 
           
            
 
 

Hamidah, SST.MKM 

NIP. 20885 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

KEBIDANAN 

2022/2023 GENAP 
 

Mata kuliah : BDN6603 - Pelayanan Kebidanan Nama Kelas 01 

No 

 

 
NPM 

 

 
NAMA 

TATAP MUKA 

15 

Mar 

0202 

6 

Feb 

2023 

10 

Mar 

2023 

20 

Mar 

2023 

31 

Mar 

2023 

10 

Apr 

2023 

12 

Apr 

2023 

13 

Apr 

2023 

11 

Mei 

2023 

12 

Mei 

2023 

19 

Mei 

2023 

26 

Mei 

2023 

2 

Jun 

2023 

9 

Jun 

2023 

28 

Jul 

2023 

9 

Agu 

2023 

1 20200710300001 Adelia Falih H H H H H H H H H H H H H H H H 

 

2 

 

20200710300002 

Adhelia 

Sarahdilla 

Putri Afriyati 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 
3 

 
20200710300003 

Adinda Nurul 

Jannah 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
4 

 
20200710300004 

Aisyah Nur 

Aulia Akbar 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
I 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 

5 

 

20200710300005 

Andini 

Desma 

Hidayanti 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 
6 

 
20200710300006 

Annisa Laura 

Pradhana 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

7 20200710300007 Aqila Wafa H I I H H H H H H H H H H H H H 

 
8 

 
20200710300008 

Aqmarina 

Ramadhanti 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 

9 
 

20200710300009 
Ardella Putri 

Yuwono 

 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 

 
10 

 
20200710300010 

Aulia Syifaa 

Andrianti 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

11 20200710300011 Bella Fitria H H H H H H H H H H I H H H H H 

 

12 

 

20200710300012 

Canaya Nur 

Aurelia 

Safira 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

13 
 

20200710300015 
Dian 

Oktasari 

 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 

14 20200710300016 Fitri Anisa H H H H H H H H H H H H H H H H 

 

15 

 

20200710300017 

Ines 

Sastriani 

Putri 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

16 20200710300018 Kholifah H H H H H H H H H H H H H H H H 
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17 
 

20200710300020 
Marlinda Pri 

Hastuti 

 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 

 

18 

 

20200710300021 

Meisya 

Mutiara 

Shyfa 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

19 20200710300022 Melisya H H H H H H H H H H H H H H H H 

 
20 

 
20200710300023 

Minhatus 

Sania 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
I 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
21 

 
20200710300025 

Nabila Mutia 

Billah 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

22 20200710300026 Nisa Fadillah H H H H H H H H H H H H H H H H 

23 20200710300027 Nita Sapitri H H H H H H H H H H H H H H H H 

 

24 
 

20200710300029 
Nurul 

Karimah 

 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 

 
25 

 
20200710300030 

Olivia Listy 

Fauziah 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
26 

 
20200710300031 

Putri Izzatul 

Farihah 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 

27 
 

20200710300032 
Putri Rosar 

Linda 

 

S 
 

H 
 

H 
 

H 
 

I 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 

 

28 
 

20200710300033 
Regita Sifa 

Andini 

 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

I 
 

H 
 

H 

 

29 

 

20200710300034 

Sabrina 

Hilwa 

Maulidia 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

30 20200710300035 Sella H H H H H H H H H H H H H H H H 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510 

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024 

 

ISI PRESENSI MAHASISWA 

KEBIDANAN 

2022/2023 GENAP 

Mata kuliah : BDN6603 - Pelayanan Kebidanan Nama Kelas 01 

No 

 

 
NPM 

 

 
NAMA 

TATAP MUKA 

15 

Mar 

0202 

6 

Feb 

2023 

10 

Mar 

2023 

20 

Mar 

2023 

31 

Mar 

2023 

10 

Apr 

2023 

12 

Apr 

2023 

13 

Apr 

2023 

11 

Mei 

2023 

12 

Mei 

2023 

19 

Mei 

2023 

26 

Mei 

2023 

2 

Jun 

2023 

9 

Jun 

2023 

28 

Jul 

2023 

9 

Agu 

2023 

 

31 

 

20200710300036 

Seykha 

Adhani 

Riffeby 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 
32 

 
20200710300037 

Siti Indah 

Dewi Pratiwi 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 

 
33 

 

 
20200710300038 

Syafa 

Kamilah 

Permata 

Armita 

 

 
H 

 

 
H 

 

 
H 

 

 
H 

 

 
H 

 

 
H 

 

 
H 

 

 
H 

 

 
H 

 

 
H 

 

 
H 

 

 
H 

 

 
H 

 

 
H 

 

 
H 

 

 
H 

 
34 

 
20200710300039 

Syahinaz 

Auliya Balqis 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
I 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
35 

 
20200710300040 

Syifa Adzani 

Sukendar 

 
I 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 

36 
 

20200710300041 
Tirta 

Cahyaningsih 

 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 

 

37 
 

20200710300042 
Tiya 

Setiawati 

 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 

 
38 

 
20200710300043 

Vivi Yudha 

Ningrum 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
39 

 
20200710300044 

Yuliana 

Batubara 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

40 20200710300045 Yuliani Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 

 

41 

 

20200710300046 

Zaskia 

Anggrawati 

Rery 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

42 

 

20200710300047 

Berliani Syah 

Maharatu 

Salsyabilla 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

Paraf Ketua Kelas 
 

Paraf Dosen 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

KEBIDANAN 

2022/2023 GENAP 

Mata kuliah : Pelayanan Kebidanan Nama Kelas 01 

Dosen Pengajar : Nuryaningsih, M.Keb 

Heri Rosyati 

Farsida 

Febi Sukma 

Dr. Fatimah, SST., MKM 

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

1 20200710300001 Adelia Falih 15  16   100 

2 20200710300002 Adhelia Sarahdilla Putri Afriyati 15  16   100 

3 20200710300003 Adinda Nurul Jannah 15  16   100 

4 20200710300004 Aisyah Nur Aulia Akbar 15  15 1  100 

5 20200710300005 Andini Desma Hidayanti 15  16   100 

6 20200710300006 Annisa Laura Pradhana 15  16   100 

7 20200710300007 Aqila Wafa 15  14 2  100 

8 20200710300008 Aqmarina Ramadhanti 15  16   100 

9 20200710300009 Ardella Putri Yuwono 15  16   100 

10 20200710300010 Aulia Syifaa Andrianti 15  16   100 

11 20200710300011 Bella Fitria 15  15 1  100 

12 20200710300012 Canaya Nur Aurelia Safira 15  16   100 

13 20200710300015 Dian Oktasari 15  16   100 

14 20200710300016 Fitri Anisa 15  16   100 

15 20200710300017 Ines Sastriani Putri 15  16   100 

16 20200710300018 Kholifah 15  16   100 

17 20200710300020 Marlinda Pri Hastuti 15  16   100 

18 20200710300021 Meisya Mutiara Shyfa 15  16   100 

19 20200710300022 Melisya 15  16   100 

20 20200710300023 Minhatus Sania 15  15 1  100 

21 20200710300025 Nabila Mutia Billah 15  16   100 

22 20200710300026 Nisa Fadillah 15  16   100 

23 20200710300027 Nita Sapitri 15  16   100 

24 20200710300029 Nurul Karimah 15  16   100 

25 20200710300030 Olivia Listy Fauziah 15  16   100 

26 20200710300031 Putri Izzatul Farihah 15  16   100 

27 20200710300032 Putri Rosar Linda 15  14 1 1 100 

28 20200710300033 Regita Sifa Andini 15  15 1  100 



 

29 20200710300034 Sabrina Hilwa Maulidia 15  16   100 

30 20200710300035 Sella 15  16   100 

31 20200710300036 Seykha Adhani Riffeby 15  16   100 

32 20200710300037 Siti Indah Dewi Pratiwi 15  16   100 

33 20200710300038 Syafa Kamilah Permata Armita 15  16   100 

34 20200710300039 Syahinaz Auliya Balqis 15  15 1  100 

35 20200710300040 Syifa Adzani Sukendar 15  15 1  100 

36 20200710300041 Tirta Cahyaningsih 15  16   100 

37 20200710300042 Tiya Setiawati 15  16   100 

38 20200710300043 Vivi Yudha Ningrum 15  16   100 

39 20200710300044 Yuliana Batubara 15  16   100 

40 20200710300045 Yuliani Putri 15  16   100 

41 20200710300046 Zaskia Anggrawati Rery 15  16   100 

42 20200710300047 Berliani Syah Maharatu Salsyabilla 15  16   100 

 
Jakarta, 21 Agustus 2023 

Ketua Prodi Kebidanan 

 
 
             
 

Hamidah, SST.MKM 

NIP. 20885 



 
 

 

PRODI S1 KEBIDANAN PROGRAM SARJANA FKK-UMJ 

                 

 
Jln. Cempaka PutihTengah 1/I Jakarta 10510 Telp/ Fax (021) 4216417 

                 

                        

            
  

          NILAI AKHIR MK: PELAYANAN KEBIDANAN 
           MAHASISWI PRODI KEBIDANAN PROGRAM SARJANA  
                                                        SEMESTER VI T.A 2022/2023 

   
           

                        

NO NIM NAMA  

NILAI 

           
Tugas 30% UTS 30% 

UAS 
Utama Rem Rem 2 UAS 40% NA 

  
   

 
     

1 20200710300001 Adelia Falih 98 29,4 45 13,5 55 50 98 68 27,2 70,1 
  

   
 

     

2 20200710300002 Adhelia Sarahdilla Putri A 98 29,4 68 20,4 76     76 30 80,2 
  

   
 

     

3 20200710300003 Adinda Nurul Jannah 98 29,4 53 15,9 58 84   71 28 73,7 
  

   
 

     

4 20200710300004 Aisyah Nur Aulia Akbar 97 29,1 65 19,5 83     83 33 81,8 
  

   
 

     

5 20200710300005 Andini Desma Hidayanti 96 28,8 73 21,9 81     81 32 83,1 
  

   
 

     

6 20200710300006 Annisa Laura Pradhana 95 28,5 73 21,9 81     81 32 82,8 
  

   
 

     

7 20200710300007 Aqila Wafa 98 29,4 52 15,6 46 80   63 25 70,2 
  

   
 

     

8 20200710300008 Aqmarina Ramadhanti 98 29,4 45 13,5 58 81   70 28 70,9 
  

   
 

     

9 20200710300009 Ardella Putri Yuwono 98 29,4 50 15 83     83 33 77,6 
  

   
 

     

10 20200710300010 Aulia Syifaa Andrianti 98 29,4 48 14,4 53 86   70 28 71,8 
  

   
 

     

11 20200710300011 Bella Fitria 95 28,5 65 19,5 81     81 32 80,4 
  

   
 

     

12 20200710300012 Canaya Nur Aurelia Safira 95 28,5 68 20,4 81     81 32 81,3 

           13 20200710300015 Dian Oktasari 98 29,4 53 15,9 42 82   62 25 70,1 

           14 20200710300016 Fitri Anisa 96 28,8 60 18 60 86   72 29 75,6 

           15 20200710300017 Ines Sastriani Putri 95 28,5 65 19,5 76     76 30 78,4 

           16 20200710300018 Kholifah 98 29,4 55 16,5 42 79   61 24 70,3 

           



17 20200710300020 Marlinda Pri Hastuti 98 29,4 58 17,4 31 84   58 23 70 

           18 20200710300021 Meisya Mutiara Shyfa 97 29,1 65 19,5 89     89 36 84,2 

           19 20200710300022 Melisya 96 28,8 58 17,4 73     73 29 75,4 

           20 20200710300023 Minhatus Sania 95 28,5 78 23,4 60 90   75 30 81,9 

           21 20200710300025 Nabila Mutia Billah 96 28,8 73 21,9 86     86 34 85,1 

           22 20200710300026 Nisa Fadillah 98 29,4 45 13,5 50 85   68 27 70,1 

           23 20200710300027 Nita Sapitri 98 29,4 55 16,5 66 83   75 30 75,9 

           24 20200710300029 Nurul Karimah 97 29,1 65 19,5 58 84   71 28 77 

           25 20200710300030 Olivia Listy Fauziah 98 29,4 70 21 84     84 34 84 

           26 20200710300031 Putri Izzatul Farihah 95 28,5 80 24 56 79   68 27 79,7 

           27 20200710300032 Putri Rosar Linda 96 28,8 75 22,5 76     76 30 81,7 

           28 20200710300033 Regita Sifa Andini 96 28,8 73 21,9 85     85 34 84,7 

           
29 20200710300034 Sabrina Hilwa Maulidia 98 29,4 45 13,5 58 83   71 28 71,3 

           30 20200710300035 Sella 98 29,4 56 16,8 45 74   60 24 70,2 

           31 20200710300036 Seykha Adhani Riffeby 97 29,1 55 16,5 89     89 36 81,2 

           32 20200710300037 Siti Indah Dewi Pratiwi 98 29,4 50 15 73     73 29 73,6 

           33 20200710300038 Syafa Kamilah Permata A 96 28,8 75 22,5 56 75   66 26 77,7 

           34 20200710300039 Syahinaz Auliya Balqis 95 28,5 68 20,4 85     85 34 82,9 

           35 20200710300040 Syifa Adzani Sukendar 97 29,1 58 17,4 76     76 30 76,9 

           36 20200710300041 Tirta Cahyaningsih 99 29,7 59 17,7 33 81   57 23 70,2 

           37 20200710300042 Tiya Setiawati 96 28,8 63 18,9 58 85   72 29 76,5 

           38 20200710300043 Vivi Yudha Ningrum 97 29,1 70 21 58 78   68 27 77,3 

           39 20200710300044 Yuliana Batubara 96 28,8 53 15,9 76     76 30 75,1 

           40 20200710300045 Yuliani Putri 97 29,1 75 22,5 86     86 34 86 

           41 20200710300046 Zaskia Anggrawati Rery 98 29,4 40 12 25 51 98 58 23 64,6 

           42 20200710300047 Berliani Syah Maharatu S 97 29,1 75 22,5 86     86 34 86 

           

                        



                           Mengetahui,          Jakarta,  Agustus 2023  

       Koord. Akademik dan Kurikulum                                                                             Koord MK Pelayanan Kebidanan  

                                                                                                                                                                     

                Asry Novianty, M.Keb                                                                                                         Nuryaningsih, M.Keb 

 

       Menyetujui, 

                                                           Ka Prodi Kebidanan Program Sarjana    

 

 

                                                                               H 

       

Hamidah, SST, MKM 

                                                                                  




